Sectio 3^a

Qd sit exia entis creati?

Q^o haec inextricabilis est, et quae magis sup-
poni convenit ab eadē, q̄m p̄funde tractari.

in ea nos, et coia dicemus, et nostra, lectori po-
teratam eligendi faciente. Coiter q^o exia
id esse dicit, quo res facta est, a ligno re-
le, et actuali in res, na. In suar. d. 31. sec.
7. n. 2. docet 1^o cum coi, exiam entis, creati n^o esse
aliquid acciens illius: q^o si exierit acciens, p^oprimu, et
coe: n^o esset p^oprimu, q^o p^oprimu alicuius rei resul-
tat natu ab eadem re iam exiente, un^o exia sup-
poneret se ipsam: n^o coe, q^o acciens coe pot^o ab esse
sine subti corruptione, si un^o abrit exia facta des-
truiti subti. Dein q^o coe acciens, supponit sub-
tum in res, na, ut ab eo substantia. 3^o q^o ois
subtia creata est composita p^o acciens, ex subtia, et ac-
ciece. Denique q^o exia nostro modo inq^ondi e
ultimu complementum rei, subtia uero n^o pot^o com-
pleri p^o aliquid acciens.

Si dicit 1^o: exia nit creati 2^o ex
q^o e acciens illius. Denit coiter ex-
iam nit 2^o ex ois creatura, que p^ostindit ab
esse actuali, et exercito, n^o uero que iam est au-
a p^o rei. Itac in nio simpliciter idit exia
esse acciens rei entis creati, q^o ab se nit illius,
ut ipsi idunt: nam coe illud, q^o ab se loquen-
do nit 2^o ex alteri, est acciens rei illius: reduplica-
tiue n^o nit est acciens, et 2^o ex: nam paries al-
bus, g^ony albus, neque est 2^o ex, neque quincen-
tes, sed nario, et epistato albus.

Docet 2^o et cum coi in suar. d. 2. sec.
6. n. 2. exiam entis, creati n^o esse entia-
tem superadditam epia, ita ut epia actuali, et exia

sine duā entitate, diste. Probat q^a epiā actu-
ali, ut sic, p se ipsam absque alio superaddito, & di-
uiso est p^o aliquid reale actuale in re, nā: q^o est.
Hæc p^o est ridicula: nam ut ostendere epiā
n^o esse rem diuisam ab epiā, debuit apponi, quod
epiā, ut sic, qualibet alia entitate sublata f^o al-
e esse aliquid reale actuale in re, nā: nam si redun-
plices, et poterit p^oare albedinem n^o esse rem di-
uisam à pariete, hoc mō: Paries albus, ut sic, qua-
libet alia entitate sublata, est aliquid p^o al-
bum: q^o paries, et albedo n^o sunt duæ re, diuisæ.

Deinde si obia 2^o: epiā esse aliquid su-
peradditum epiā s^o se sumpta, q^o ut sic,
nec est in actu, nec in p^o, s^o p^ocedit ab utroq^{ue}.
Sicut epiā in p^o obtinuit n^o superaddi, q^o n^o ē,
et nihil nichil superaddi: epiā v^o in p^o q^o
ductura, q^o est oip^oā dīna, n^o posse epiā creatā
superaddi ad aliquid cum illa sponendum, ut patet:
epiā denique, ut actuali n^o superaddi epiā, q^o epiā
ut actuali iam includit epiā. Ad rem n^o nihil
respondent: q^o adhuc superest illa alia iudens
epiā s^o se spectata.